

Aiesopimus Savonlinnan seudun liikennejärjestelmän kehittämistä vuosina 2023-2027

TL 22.08.2023 § 144
819/08.00.00/2023

Valmistelija Infrapääällikkö Jani Ahokas, 044 417 4601

Selostus Savonlinnan seudun kunnat (Savonlinna, Enonkoski, Rantasalmi ja Sulkava), Pohjois-Savon ELY-keskus, Etelä-Savon ELY-keskus ja Etelä-Savon maakuntaliitto ovat yhdessä valmisteet aiesopimuksen liikennejärjestelmän kehittämistä vuosille 2023-2027. Sopimusta on käsitelty luonnosvaiheessa päätöksentekijätilaisuuksissa seudun kaikissa kunnissa. Savonlinnassa järjestettiin kaupunginhallitukselle keskustelutilaisuus 13.2.2023.

Tämä aiesopimus on sopijaosapuolten yhteinen näkemys Savonlinnan seudun liikennejärjestelmän kehittämistä sekä lähivuosina toteutettavista ja edistettävistä toimenpiteistä. Vuonna 2013 valmistuneen liikennejärjestelmäsuunnitelman ohella tämän aiesopimuksen keskeisiä lähtökohtia ovat Itä-Suomen liikennestrategia sekä valtakunnallinen ja maakunnallinen liikennejärjestelmäsuunnitelma.

Sopimus on jatkoa vuosille 2018–2021 ajoitetulle aiesopimukselle, joka on toiminut runkona seudullisen liikennejärjestelmätyöryhmän toiminnalle. Työryhmä on käynnistänyt kehittämishankkeita, hakenut ulkopuolista rahoitusta ja seurannut tavoitteiden toteutumista sekä jatkuvan arkityön että erillisten kehittämishankkeiden kautta. Aiesopimuksessa sovitut toimenpiteet ovat toteutuneet pääosin hyvin.

Seudullisessa työssä keskitytään toteuttamaan tavoitteita niillä keinoilla, joihin alueella voidaan itse vaikuttaa sekä arkityötä kehittämällä että erillisillä kehittämishankkeilla. Seudulla keskeisiksi toimenpidekokonaisuuksiksi vuosille 2023–2027 on nostettu:

1. Kestävien kuljetusmuotojen potentiaalin hyödyntäminen (Vesikuljetukset, radan potentiaali, uudet käyttövoimat)
2. Kävelyn ja pyöräilyn edistämishankkeiden toteuttaminen
3. Liikenneturvallisuus
4. Saavutettavuus, joukkoliikenne ja henkilökuljetukset
5. Matkailuliikenne

Pöytäkirjaliitteenä A olevassa aiesopimuksessa on määritelty alustavasti toimenpiteet osa-alueittain. Toimenpiteiden tarkemmasta ohjelmoinnista vastaa säännöllisesti kokoontuva Savonlinnan seudun liikennejärjestelmätyöryhmä. Toimenpiteiden toteuttamisesta ja kustannusjaosta tehdään erilliset päätökset.

Lapsivaikutusten arviointi Liikennejärjestelmän kehittämistyöllä on vaikutusta myös liikenneturvallisuuden parantumiseen ja sitä kautta lasten ja nuorten liikkumisolosuhteiden paranemiseen.

Yritysvaikutusten arviointi Kehittämishankkeilla ja liikennejärjestelmän kehitystyöllä on hankkeiden toteutuessa vaikutusta myös yritysten elinvoimaan.

Esittelijä Tekninen johtaja Tikkanen Kari

Päätösehdotus	Lautakunta päättää hyväksyä pöytäkirjaliitteenä A olevan aiesopimuksen Savonlinnan seudun liikennejärjestelmän kehittämisestä vuosille 2023 – 2027.
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin.
Tiedoksi	Ely-keskus Kaupunginhallitus
Toimenpiteet	Kunnallistekniset palvelut